[bookmark: _GoBack]Академическому руководителю
Образовательной программы «История»
А.В. Шаровой
от студента(ки)__курса_____группы
_____________________________

Заявление
Прошу разрешить досрочную пересдачу в виде исключения:
дисциплины________________________________________________________
с связи с _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________	_____________________	_____________________
                (Дата)                   	            (подпись)     	      (Фамилия И.О.)

Согласовано:
Академический руководитель ОП «История
______________________________________
                       (подпись)
                         А.В. Шарова____________
                         (ФИО)
______________________________________
                          ( Дата)